Dico 3. Jurat de ore / Martialis / Mentis illicito
nulla obligatio parit ad cori ex Reg. 10. in 6. Non d. obligat
tunc contra bonos mores sicut Jurat ad ea induit
Intraditione et obligat ad p. mala quae tenet in bonis
Causa abdicare. Dico 4. Jurat de ore indifferente
nisi ex fine a firmis sicut corroboratur nulla sicut
obligandi habet, ubi vult se per carere debet gloriat
suscipere ad lupum p. ad ea quae tenet in bonis sicut
honesto relate abij. mala ad ea nullis abij. hunc
in ludis indifferens, quare d. per ad p. Jurat sicut
per tenet ad. ubi omnis ex ob. pro adij. ad bonis

proble d. obligat ad ea ducenda, sine illa gressus
talis, non erit sicut gressus ad eandem ablatam Vergetatibus ad
Dedit tunc ipse obligat ducendi Vergetatibus nullis, nullis esse
viri ducunt, quare poterit ea tale capi perenni, alij
neby comperat fieri. Dico 2. obligat ad
urans ad vel sententia ad sub. et suar. tom. 5. d. 1. 1.
4. sed. 1. in ip. quia in talibus debet melior d. condi
tio possidenti sua libertatem. Dubitans n. sciat se ad
liberum fuisse nec ipse id condidit se per Invenit ad
liberum quidem per d. f. se replere liberum se ad
se obligat ne amittit et Jurata abij. gloria to. d. libe
rati. Dico 3. Non obligare talis sub mortali.
Dico 3. Jurat de ore / Martialis / Mentis illicito
nulla obligatio parit ad cori ex Reg. 10. in 6. Non d. obligat
tunc contra bonos mores sicut Jurat ad ea induit
Intraditione et obligat ad p. mala quae tenet in bonis
Causa abdicare. Dico 4. Jurat de ore indifferente
nisi ex fine a firmis sicut corroboratur nulla sicut
obligandi habet, ubi vult se per carere debet gloriat
suscipere ad lupum p. ad ea quae tenet in bonis sicut
honesto relate abij. mala ad ea nullis abij. hunc
in ludis indifferens, quare d. per ad p. Jurat sicut
per tenet ad. ubi omnis ex ob. pro adij. ad bonis

quod referant caput sicut obligans dicitur ut si iures
 se tenet videlicet ad transiendum loca per se non habet
 hoc quod honesta voluntas non habet ad idem ad caput
 ad hanc obligationem et dicitur. **Dis. 3^o** dicitur de ege in 11
 diffinitio s. imbuti, aut illud de facto. Ita nullus dicit licet
 postmodum in tali circumstantia ubi et honesta fiat, ad id
 immutetur in hoc. **Dis. 4^o** in 6. d. firmam tractu tempore
 et dicitur ab eodem ad prohibet. **Hic solvitur aliquid caput**
1^o verum per loca et in tali ubi ubi placet ad transire
 in qua dicitur inquit habere quoniam si per se ad occupatio
 in loco inquit transire inquit ad bona in ista fuit
 indifferens ad tenent abstrahere a transire in dicitur
 inquit dicitur d. immutetur postea. **2^o** contra prima
 sponsalia, aut sponsalia unum interrupti. **3^o** Mortua
 prima sponsalia unum in 2^o contrahere quia promissio
 et dicitur hinc facta censetur ab initio irrita. **3^o** obstruere
 vobis sponsalia, **4^o** sponsalia unum interrupti sponsalia post
 dispensationem d. tenent facta contrahere quippe et ab initio
 nulli fuerat. **5^o** **Dis. 6^o** Jura divini solum
 Romano inquit facta de ege inquit bono per manus boni
 inquit dicitur in 11 inquit nullus d. **6^o** **Dis. 7^o** **Dis. 8^o** **Dis. 9^o** **Dis. 10^o**
 inquit dicitur oppositum sicut. **Dis. 11^o** **Dis. 12^o** **Dis. 13^o** **Dis. 14^o**
 Arbitrator tenent, in aliud ubi voluntas ad ut si dicitur
 hoc omne bona, et post illorum gradum fore dicitur dicitur in
 tenent ad hoc prior de ege ad prius ad dicitur dicitur

aliquid fieri ea recipi et utilitati hanc obstante
regula. Sed magis servare statuta aliorum legum, non
magis servare legem s. Benedicti, quam legem
superiorum. In hoc enim consistit huiusmodi
ut si statuta gravia non sunt, sed sub mort. pot. obligantia
fuerint, huiusmodi non sunt servanda, sed servanda
sunt, si a fuerint. Cetera est probatio in legibus, sed ad
partem secundam eodem modo irascit, obligat, ut patet.
Quod si bona fide profectus a intentione iuranti expectandum
est, si illi implere non potest, tacite est sol. q. in rebus in
rebus, ut patet, extra dubium adiecit.
Quod in si iurans promissis, quibus absolute facta sunt
quod evidenter continetur. 1. d. (si iurans.) non est obligatus
ad impossibile, q. si iurans promissis, sed implere aliter potest,
tunc utile est, si possibile est, et non est tale, ab illi legari potest,
et si dependet ab illo, quod fuerit. 2. d. (salus iure et
alt. superior.) si iurans sibi, proinducit, irascit, aut aliter
in illa oblatione in eo dependere velit. 3. d. (si iurans in iurans
gratia est, ab illo durat, et obligationem remittat.) ubi tenet
Distingendum est, ad vel iurans sit ad eandem gratiam
hanc, ut dicitur in eij Humiliter, et si iurans, q. eandem
injunctum servare, aut alius, q. probat, quod tenet, et tenet illi
eij, quod tenet, et q. ad illud, quod tenet, q. quod tenet, et q. facta

antius p[ro]p[ri]etate Petri Prolet Marit[is] d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
quia cuiusmodi iura nihil aliud d[omi]ni[us] d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
a. p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate

Dico et iura et homin[um] p[ro]p[ri]etate iur[is] p[ro]p[ri]etate
si n[on] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate iur[is] p[ro]p[ri]etate
ora p[ro]p[ri]etate iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
a. d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
quia res p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
s[er]v[ati]o commodatum e[st] l[ex] d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
Petri Prolet d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
Prolet d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
et iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
Dico l[ex] q[ui] ordinaria l[ex] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
et commutandi i[ur]i l[ex] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
l[ex] d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
Dico et iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate
iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni[us] iur[is] p[ro]p[ri]etate

Super Negitio Inestale decessione...
sali capere putare...
ad Caam...
Hoc d. hinc...

Quartio Septa.

De Voto, et Voti Relaxatione.

Dubium 1.^{um}

Quid sit Votum

Conclusio Votum proprie dicitur Promissa
Deliberate deo facta & bene valens. Ita cum
singula articula respondeat. Deo Responsus
quodlibet mudi postea quod votum perdit et talis se obligandi
Deo promissus est et quod non accipit, et ad hoc tenet
ad hunc et inimitabilem iudicium a seipso voto obli-
gatum, animum ad voto a secessu multumque tenet
si quis habisset actum postquam contrarium obligari. q. quod
obligat se obligare ad id, quod tenere se putabat,
et postea dicitur vel exequendi. Signate dicitur
contra Voti obligatum voto a tenet, quod et d. obligare
d. cogitant quod vult. reddere postea legem, si aliter